



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2020 г.

№ 9/202-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/577-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы, и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 27 апреля 2020 г. № 9/202-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «37907307,28121» заменить цифрами «37758019,27589»;

б) в абзаце втором цифры «33365981,28121» заменить цифрами «33205143,00089»;

в) в абзаце третьем цифры «6491183,42121» заменить цифрами «6330345,14089»;

г) в абзаце восьмом цифры «4541326,0» заменить цифрами «4552876,275»;

д) в абзаце девятом цифры «1266259,0» заменить цифрами «1277809,275»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:

а) в абзаце первом цифры «14615710,00057» заменить цифрами «14710107,05525»;

б) в абзаце втором цифры «12890710,00057» заменить цифрами «12968556,78025»;

в) в абзаце третьем цифры «2434887,55739» заменить цифрами «2512734,33707»;

г) в абзаце восьмом цифры «1730000,0» заменить цифрами «1741550,275»;

д) в абзаце девятом цифры «1050000,0» заменить цифрами «1061550,275».

2. В подпрограмме «Безопасные и качественные автомобильные дороги»:

1) в паспорте:

а) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

в абзаце первом цифры «33195787,68121» заменить цифрами «33206499,67589»;

в абзаце втором цифры «28965787,68121» заменить цифрами «28964949,40089»;

в абзаце восьмом цифры «4230000,0» заменить цифрами «4241550,275»;

в абзаце девятом цифры «1150000,0» заменить цифрами «1161550,275»;

б) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «14615710,00057» заменить цифрами «14710107,05525»;

в абзаце втором цифры «12890710,00057» заменить цифрами «12968556,78025»;

в абзаце третьем цифры «2434887,55739» заменить цифрами «2512734,33707»;

в абзаце восьмом цифры «1730000,0» заменить цифрами «1741550,275»;

в абзаце девятом цифры «1050000,0» заменить цифрами «1061550,275»;

2) в абзаце пятом раздела 2 слова «содействия развитию системы мониторинга «Цивилизация» заменить словами «Центр организации дорожного движения».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта»:

1) в абзаце первом цифры «4487512,7» заменить цифрами «4327512,7»;

2) в абзаце втором цифры «4176186,7» заменить цифрами «4016186,7»;

3) в абзаце третьем цифры «772668,9» заменить цифрами «612668,9».

4. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Безопасные и качественные автомобильные дороги»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «2752071,3» заменить цифрами «2751511,308»;

в графе 11 цифры «190304,518» заменить цифрами «189744,518»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «252071,308» заменить цифрами «251511,308»;

в графе 11 цифры «90304,518» заменить цифрами «89744,518»;

б) в строке 1.1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «2721766,79» заменить цифрами «2722666,79»;

в графе 11 цифры «160000,0» заменить цифрами «160900,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «221766,79» заменить цифрами «222666,79»;

в графе 11 цифры «60000,0» заменить цифрами «60900,0»;

в) в строке 1.5:

в графе 10 цифры «3500,0» заменить цифрами «3150,0»;

в графе 11 цифры «3500,0» заменить цифрами «3150,0»;

г) в строке 1.6:

в графе 10 цифры «3500,0» заменить цифрами «3150,0»;

в графе 11 цифры «3500,0» заменить цифрами «3150,0»;

д) в строке 1.7:

в графе 10 цифры «3000,0» заменить цифрами «2240,0»;

в графе 11 цифры «3000,0» заменить цифрами «2240,0»;

е) в строке 2:

в графе 10 цифры «15828006,37264» заменить цифрами «15742881,31264»;

в графе 11 цифры «3139324,34582» заменить цифрами «3054199,28582»;

ж) в строке 2.1:

в графе 10 цифры «2146182,90742» заменить цифрами «1994957,84742»;

в графе 11 цифры «530118,22742» заменить цифрами «378893,16742»;

з) в строке 2.2:

в графе 10 цифры «7908426,44682» заменить цифрами «7947410,20842»;

в графе 11 цифры «1402283,7616» заменить цифрами «1442283,7616»;

и) в строке 2.3:

в графе 10 цифры «4082185,6268» заменить цифрами «4076429,75936»;

в графе 11 цифры «932185,6268» заменить цифрами «926429,75936»;

к) в строке 2.4:

в графе 10 цифры «1328398,53» заменить цифрами «1336498,53»;

в графе 11 цифры «219115,73» заменить цифрами «227215,73»;

л) в строке 2.5:

в графе 10 цифры «303829,1» заменить цифрами «307584,96744»;

в графе 11 цифры «55621,0» заменить цифрами «59376,86744»;

м) в строке 2.6:

в графе 10 цифры «60000,0» заменить цифрами «80000,0»;

в графе 11 знак «-» заменить цифрами «20000,0»;

н) в строке 3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «9906273,74157» заменить цифрами «9871645,54657»;

в графе 11 цифры «2515866,97839» заменить цифрами «2481238,78339»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «8176273,74157» заменить цифрами «8130095,27157»;

в графе 11 цифры «1465866,97839» заменить цифрами «1419688,50839»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 10 цифры «1730000,0» заменить цифрами «1741550,275»;

в графе 11 цифры «1050000,0» заменить цифрами «1061550,275»;

о) в строке 3.1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «7714465,86519» заменить цифрами «7657666,60519»;

в графе 11 цифры «1517165,86519» заменить цифрами «1460366,60519»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «6754465,86519» заменить цифрами «6697666,60519»;

в графе 11 цифры «1037165,86519» заменить цифрами «980366,60519»;

п) в строке 3.2:

в графе 10 цифры «35000,0» заменить цифрами «29500,0»;

в графе 11 цифры «15000,0» заменить цифрами «9500,0»;

р) в строке 3.3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «1718063,2544» заменить цифрами «1729613,5294»;

в графе 11 цифры «718063,2544» заменить цифрами «729613,5294»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 10 цифры «504362,1412» заменить цифрами «515912,4162»;

в графе 11 цифры «304362,1412» заменить цифрами «315912,4162»;

с) в строке 3.4:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «438744,62198» заменить цифрами «454865,41198»;

в графе 11 цифры «265637,8588» заменить цифрами «281758,6488»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «173106,76318» заменить цифрами «189227,55318»;

в графе 11 знак «-» заменить цифрами «16120,79»;

т) в строке 3.4.2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «242825,60204» заменить цифрами «243125,60204»;

в графе 11 цифры «69718,83886» заменить цифрами «70018,83886»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «173106,76318» заменить цифрами «173406,76318»;

в графе 11 знак «-» заменить цифрами «300,0»;

у) в строке 3.4.4:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «59605,11554» заменить цифрами «75425,90554»;

в графе 11 цифры «59605,11554» заменить цифрами «75425,90554»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 знак «-» заменить цифрами «15820,79»;

в графе 11 знак «-» заменить цифрами «15820,79»;

ф) в строке 4:

в графе 10 цифры «3956236,73» заменить цифрами «4093100,26»;

в графе 11 цифры «692517,05» заменить цифрами «829380,58»;

х) в строке 4.1:

в графе 2 слова «содействия развитию системы мониторинга «Цивилизация» заменить словами «Центр организации дорожного движения»;

в графе 10 цифры «3433657,9» заменить цифрами «3450657,9»;

в графе 11 цифры «686731,58» заменить цифрами «703731,58»;

ц) в строке 4.2:

в графе 10 цифры «522578,83» заменить цифрами «642442,36»;

в графе 11 цифры «5785,47» заменить цифрами «125649,0»;

ч) в строке 5:

в графе 10 цифры «753199,529» заменить цифрами «747361,2486»;

в графе 11 цифры «271503,529» заменить цифрами «265665,2486»;

ш) в строке 5.1:

в графе 10 цифры «25602,452» заменить цифрами «19499,79025»;

в графе 11 цифры «22602,452» заменить цифрами «16499,79025»;

щ) в строке 5.2:

в графе 10 цифры «42115,472» заменить цифрами «35334,29456»;

в графе 11 цифры «25115,472» заменить цифрами «18334,29456»;

э) в строке 5.3:

в графе 10 цифры «565001,605» заменить цифрами «535373,76787»;

в графе 11 цифры «109305,605» заменить цифрами «79677,76787»;

ю) в строке 5.7:

в графе 10 цифры «70000,0» заменить цифрами «106673,396»;

в графе 11 цифры «70000,0» заменить цифрами «106673,396»;

я) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «33195787,68121» заменить цифрами «33206499,67589»;

в графе 11 цифры «6809516,42121» заменить цифрами «6820228,41589»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «28965787,68121» заменить цифрами «28964949,40089»;

в графе 11 цифры «5659516,42121» заменить цифрами «5658678,14089»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 10 цифры «4230000,0» заменить цифрами «4241550,275»;

в графе 11 цифры «1150000,0» заменить цифрами «1161550,275»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «3487013,0» заменить цифрами «3327013,0»;

в графе 11 цифры «517853,0» заменить цифрами «357853,0»;

б) в строке 1.2:

в графе 10 цифры «2631413,0» заменить цифрами «2471413,0»;

в графе 11 цифры «300413,0» заменить цифрами «140413,0»;

в) в строке 1.3:

в графе 10 цифры «124145,8» заменить цифрами «156823,97»;

в графе 11 цифры «64145,8» заменить цифрами «96823,97»;

г) в строке 1.5:

в графе 10 цифры «283700,0» заменить цифрами «251021,83»;

в графе 11 цифры «33940,0» заменить цифрами «1261,83»;

д) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «4487512,7» заменить цифрами «4327512,7»;

в графе 11 цифры «888927,9» заменить цифрами «728927,9»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «4176186,7» заменить цифрами «4016186,7»;

в графе 11 цифры «772668,9» заменить цифрами «612668,9»;

3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 10 цифры «37907307,28121» заменить цифрами «37758019,27589»;

в графе 11 цифры «7757442,42121» заменить цифрами «7608154,41589»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «33365981,28121» заменить цифрами «33205143,00089»;

в графе 11 цифры «6491183,42121» заменить цифрами «6330345,14089»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 10 цифры «4541326,0» заменить цифрами «4552876,275»;

в графе 11 цифры «1266259,0» заменить цифрами «1277809,275».